

Položkovitý rozpočet na projekt na rok 2023 do výšky schválenej dotácie a iných zdrojov

Názov príjemcu dotácie (obec bez štatútu mesta)

Obec Malá Ida, Hlavná 11, 044 20 Malá Ida

Okres

Košice - okolie

Výška dotácie (€)

z rozhodnutia

8 000,00

skutočná

8 000,00

Výška vlastných zdrojov (€)

z rozhodnutia

421,06

skutočná

4 222,46

Celkové náklady projektu (€)

8 421,06

12 222,46

P. č.	Katégoria výdavkov (služba, tovar)	Názov položky / popis položky	Množstvo	Merná jednotka (ks, m ² , m ³ , atď.)	Jednotková cena (€) vrátane DPH	Suma s DPH (€)
1	služba	režijné náklady - doprava drobného materiálu, požičanie mechanizácie, doprava osôb a ostatné zriaďovacie náklady	1	ks	400,0000	400,00
2	služba	postrek herbicídmi	87	m ²	0,6000	52,20
3	služba	hlbkové prekyprenie záhonov, premiešanie so substrátom a štrkom	87	m ²	2,0000	174,00
4	služba	rozmiestnenie trvaliek v záhonoch	87	m ²	0,6000	52,20
5	služba	výsadba stromu so zakolovaním	5	ks	65,0000	325,00
6	služba	výsadba krov	76	ks	2,0000	152,00
7	služba	výsadba trvaliek, byliniek a tráv	300	ks	1,5000	450,00
8	služba	výsadba popínavých rastlín	10	ks	2,0000	20,00

9	služba	výsadba cibulovín	300	ks	0,5000	150,00
10	služba	prenos štrkov od miesta vykládky k záhonom	15,4	t	25,0000	385,00
11	služba	mulčovanie výsadiieb štrkom	87	m2	3,5000	304,50
12	služba	dopravné náklady na externý odvoz demontovanej dlažby a podložia	50	km	4,9900	249,50
13	služba	štrky	15,4	t	25,0000	385,00
14	tovar	herbicíd	0,5	l	38,0000	19,00
15	tovar	fixačné koly + arboristická páska	20	ks	4,0000	80,00
16	tovar	okrasný strom 10/12	5	ks	185,0000	925,00
17	tovar	kry	76	ks	4,5000	342,00
18	tovar	popínavky	10	ks	9,9000	99,00
19	tovar	trvalky, okrasné trávy a bylinky K9, 1L	300	ks	4,2000	1 260,00
20	tovar	cibuľoviny	300	ks	0,6000	180,00

21	tovar a služba	dodanie a osadenie ruské kolky, podstava 1600 mm * 1 900 mm, kovova konštrukcia, sada kolkov (9 ks), závesná guľa	1	ks	870,0000	870,00
22	tovar a služba	dodanie a inštalácia hmyzieho hotela, materiál drevo, výška 250 mm	1	ks	40,0000	40,00
23	tovar a služba	dodanie a osadenie šachový set - stôl + 2 miesta na sedenie	1	ks	850,0000	850,00
24	tovar a služba	dodanie hojdačky zo stavebného reziva C24, rozmer: šírka 750 mm - dĺžka 3000mm - výška 2400mm, osadenie zabetónovaním	1	ks	2 100,0000	2 100,00
25	služba	demontáž zámkovej dlažby	37,9	m2	25,0000	947,50
26	tovar a služba	plot z drevených kolov prepojených lanom, dodanie a osadenie	8,77	bm	28,0000	245,56
27	služba	výber štrku z podložia demontovanej dlažby a doplnenie novej ornice	14	t	35,0000	490,00
28	tovar	dovezená hlina	7	t	20,0000	140,00
29	služba	výkop zeminy na mieste založenia mlátových povechov do hĺbky 15 cm	5	t	20,0000	100,00
30	tovar a služba	zhotovenie mlátového povrchu - geotextília, nastlanie geotextílie, naniesenie a zhutnenie štrkov do vrstiev podľa frakcií	29	m2	15,0000	435,00
31						-
32						-

33						-
34						-
35						-
36						-
37						-
38						-
39						-
40						-
SPOLU						12 222,46

UPOZORNENIE:

Stĺpec F (Jednotková suma s DPH) automaticky zaokrúhľuje na 4 desatinné miesta a Stĺpec G (Suma s DPH) automaticky zaokrúhľuje na 2 desatinné miesta, preto **neupravujte stanovenú štruktúru rozpočtu!**

Pri všetkých žiadaných položkách musia byť vypísané všetky stĺpce v položkovom rozpočte. Jednotkové ceny (€) musia byť uvedené s DPH.

Názvy položiek, množstvá a merné jednotky jednotlivých položiek musia byť zhodné s tými, ktoré boli uvedené v položkovom rozpočte predloženom spolu so žiadosťou o poskytnutie podpory formou dotácie z Environmentálneho fondu na rok 2023 v rámci Programu obnovy dediny podanej v roku 2023.

V, dňa

Spracoval: PaedDr. Jana Kallová

**podpis štatutárneho orgánu príjemcu dotácie a
okrúhla pečiatka obce**